АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2015  № 109

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 22.01.2014 № 57

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 22.01.2014 № 57 «О мерах по обеспечению людей на водных объектах,
охраны их жизни и здоровья на территории городского округа Стрежевой»:

- в пункте 3 слова (Карпов А.В.) заменить словами (Зотов С.В.);
     - в пункт 6 слова (Турубанов В.П.) заменить словами (Довгань А.М.).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания  Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Разослать: Администрация, Гилимьянов, отдел безопасности проживания и ГО